
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

I PUNIME NE SHKOLLA EKZISTUESE

A PUNIME NDERTIMORE

1 Punime  Prishje

An Prishje  suva e brendeshme m² 6082.00

An Prishje  siperfaqe  me  pllaka  ekzistuese m² 244.60

An Heqje  dyer dhe dritare ekzistuese m² 374.10

2/426/1 Prishje mur tulle parapet shkalle m³ 3.10

2/37/5a Transport  mbeturina  auto + ngarkim m³ 174.00

Shuma 1

2 Punime  suvatimi  dhe  bojatisje

2/310/1 Berje  suva  e  brendeshme me pompe m² 4226.00

2/300/1 Berje  suva  solete me pompe m² 1856.00

2/272 F.V  pragje  mermeri 3cm m² 69.50

2/326 Veshje  muri  me  pllake  qeramike ( banje ) m² 203.00

An Termoizolim + suva e jashtme grafiato m² 1410.00

2/404

Lyerje  siperfaqe e brendeshme me boje  

hidrokroma
m²

6082.00

2/404

Lyerje  siperfaqe e jashtme me boje 

cimentkroma
m²

1410.00

Shuma 2

3  Punime  dyer dhe dritare

2/335/b F.V  dritare  duroplast  dopjo xham m² 252.10

2/395 F.V  dyer  duralumini  tek  xham ( banje) m² 22.40

2/383 F.V  dyer  entiefi te brendeshme m² 99.60

2/386/1 F.V  dyer  te blinduara te jashtme m² 14.40

Shuma 3

4 Punime H/Izolimi  dhe  catie  

2/212 F.V ulluqe horizontal llamarine ml 112.00

2/209/a F.V  ulluqe  vertikal plastike d=120m/m ml 64.00
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2/206 F.V kaseta  shkarkimi  llamarine cope 6.00

2/200 Shtrese  lluster  cimento niveluese 1:2 , 3cm m² 41.60

2/195 Hidroizolim shtrese 2db ( banja) m² 41.60

An Ndrim cati + berje termoizolim catie 10 cm m² 577.00

Shuma 4

5 Punime  shtresa

2/267b Shtrese pllaka gresi + plintuese m² 1963.00

2/268/a Veshje  shkalle  me  mermer m² 63.00

Shuma 5

6 Punime  te ndryshme

2/410/a F.V  parmake  metalike  inoksi ( shkalle) m² 14.00

2/288 Trotuar  ndertese me pllaka m² 110.00

An F.V kangjlla metalike dritare bodrum m² 10.00

2/181 Konstruksion metalik per shkalle emergjence ton 3.60

Shuma 6

Shuma A

B  PUNIME  HIDROSANITARE

2.491/d F.V.tubo PE100.PN10     d=40 mm ml 14.00

2.491/b F.V.tubo PE100.PN10     d=25 mm ml 55.00

2.522 F.V.tubo plastike      d=150 mm ml 12.00

2.521 F.V.tubo plastike      d=125 mm ml 4.00

2.52 F.V.tubo plastike      d=110 mm ml 14.00

An F.V.tubo plastike      d=40 mm ml 37.00

2.515 F.V.pileto dyshemeje    d = 50 mm cop 4.00

2.501 F.V.WC allafrenga importi cop 18.00

2.505 F.V.Pisuar cop 8.00

2.495 F.V.lavaman importi    mishelator cop 4.00

4.123/1 F.V.saraqineske    ф  = 50 mm cop 4.00

An Heqje  pajisje hidrosanitare cop 22.00

Shuma B

C PUNIME  ELEKTRIKE

1 Punime elektrike ne ndertesat

2/490 F.V. Kuadër elektrik brenda murit    12-24M cope 3.00

2/487 F.V.Kuti shpërndarëse me kapak me vida  PT-2  
cope

95.00

2/487/f F.V. Kuti C-P  3 modulshe me suport dhe kapak
cope

73.00

2/485/2 F.V. Celës ndriçimi  1P  10A  250V cope 60.00

2/485/2 F.V. Celës ndriçimi deviat   10A  250V cope 22.00

2/485/1 F.V. Priza shuko universale  2P+T  16A  250V
cope

29.00

2/485/2 F.V. çelës për bolierin  16A  250V cope 1

an F.V. Shkëputës për matje cope 6.00

an F.V. Shtiza rrufepritësi cope 10



2-a-104 F.V. çelës automat  4P 100A 500V cope 1

an F.V.çelës automat 4P 63 A 500V cope 1.00

an F.V.çelës diferencial  4P 40A 30 mA 500 V cope 1.00

2/490/2 F.V.çelës diferencial  1P 20A 30 mA 250 V cope 7.00

an F.V.çelës automat 1P 16 A 250 V cope 8.00

2-a-120 F.V. Llambë sinjali  3F cope 2.00

an F.V. Kabël   PPV-500   3X1.5mm  (petashuk)
ml

700.00

2/481/1 F.V. Përcjellës bakri   PVC    1.5mm ml 1231.60

2/481/2 F.V.  Përcjellës bakri     PVC    2.5mm ml 3800.00

2/481/3 F.V.  Përcjellës bakri    PVC    4mm ml 3994.00

2/481/4 F.V. Përcjellës bakri     PVC    6mm ml 380.00

2/480/2 F,V. Tubo freksibël i butë  Ø 20 mm ml 2014.00

2/a-73 F.V. Elektroda tokëzimi cope 15.00

2/485/f F.V.Priza për sinjalin telefonik  RJ-11 cope 1.00

2/a-98 F.V. Shirit  FeZn  20X3mm ml 180.00

2/a-98 F.V.Shirit  FeZn 40X4mm ml 120.00

2/a-125 F.V. Ndriçues spot  1x 60 w  250 V cope 14.00

An F.V. Përcjellës telefonie ml 120.00

An F.V. Priza interneti cope 2.00

An F.V.Kabël interneti ml 80.00

2/a-127

F.V.Ndriçues fluoreshent 2X36 W  250V me 

kapak plasmasi
cope

90.00

2/a-137 F.V.Ndriçues fluoreshent 4X18 W  250V cope 20.00

Shuma 1

2 Punime elektrike ne terenet sportive

An F.V kabell bakri FGTOR S= 5x6m/m2 ml 25.00

An F.V kabell bakri FGTOR S= 5x4m/m2 ml 75.20

An F.V kabell bakri FGTOR S=3x1.5m/m2 ml 33.00

An F.V tubo pvc corrugato me dy veshje d=50m/m
ml

85.00

3/an/pp F.V puseta  kontrolli plastike 0.4x0.4x0.4m cope 4.00

3/An-55 F.v ndricues ( prozhektor ) 400w ,4800lm cope 8.00

An F.V shtylle ndricimi cilindrike ,xingato h=9.5m cope 2.00

2/552 F.V tubo plastmasi d=200m/m per shtylle ml 4.00

2/114/1 Beton per bazament shtylle C-16/20 m³ 1.20

3/anet F.V elektroda togezimi te xinguara h = l=1.5m cope 5.00

An F.V kamera ( komplet ) cope 2.00

An F.V kuader komandimi komplet cope 1.00

Shuma 2

SHUMA C

D PUNIME NGROHJEJE

1 Dhoma teknike



An. 34/m
F.V. Kaldaje me gaz per ngrohjen e ujit me 

Fuqi termike 220 kW
cope 1.00

An. 33/m
F.V. Ene zgjerimi me membrane V=200 litra, 

P=3 bar
cope 1.00

An. 32/m F.V. Pompe binjake Q= 12.2 m³/h ; H= 12 m cope 1.00

An. 31/m F.V. Pompe binjake Q= 7.5 m³/h ; H= 8 m cope 1.00

An. 24/m
F.V. Valvol dy rrugë(2 1/2")me servomotor me 

regjim0-10V, funksioni antikondense, off 50°C
cope 1.00

An. 23/m F.V. Valvol sfere 2 1/2" cope 4.00

An. 22/m F.V. Valvol sfere 2" cope 2.00

An. 21/m F.V. Valvol sfere 1" cope 1.00

An. 18/m F.V. Filter uji mekanik me rrjete 2 1/2" cope 1.00

An. 17/m F.V. Filter uji mekanik me rrjete 2" cope 1.00

An. 20/m F.V. Kundravalvol me suste 2 1/2" cope 1.00

An. 19/m F.V. Kundravalvol me suste 2" cope 1.00

4. 168 F.V. Valvola ajernxjerrese Automatike 1/2" cope 4.00

An. 42/m
F.V. Tub celiku I pershtashem per instalim 

ngrohje , dimensioni 3"
kg 20.80

An. 41/m
F.V. Tub celiku I pershtashem per instalim 

ngrohje , dimensioni 2 1/2"
kg 49.40

An. 40/m
F.V. Tub celiku I pershtashem per instalim 

ngrohje , dimensioni 2"
kg 15.90

An. 37/m
F.V. Tub celiku I pershtashem per instalim 

ngrohje , dimensioni 1"
kg 5.20

An. 49/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur I 

pershtatshem per tub 3" , spesori 10 mm
ml 4.60

An. 48/m

F.V. Termoizolues me celule te mbyllur I 

pershtatshem per tub 2 1/2" , spesori 10

mm

ml 13.40

An. 47/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur I 

pershtatshem per tub 2", spesori 10 mm
ml 6.60

An. 13/m F.V. Grup furnizimi automatik 1/2" cope 1.00

An. 14/m F.V. Pjese speciale oxhaku ml 15.50

Shuma 1

2 Radiatorë dhe valvola

An. 1/m
F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 987 W (7 elemente Al)
cope 2.00

An. 2/m

F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 1128 W (8 elemente

Al)

cope 17.00

An. 3/m

F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 1269 W (9 elemente

Al)

cope 15.00



An. 4/m

F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 1410 W (10 elemente

Al)

cope 13.00

An. 5/m

F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 1551 W (11 elemente

Al)

cope 28.00

An. 6/m
Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me fuqi 

termike 1692 W (12 elemente Al)
cope 21.00

An. 7/m

F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 1833 W (13 elemente

Al)

cope 3.00

An. 8/m

F.V. Radiator uji per ngrohjen e ambjentit me 

fuqi termike 1974 W (14 elemente

Al)

cope 1.00

An. 9/m
F.V. Set radiatori ( Ajer nxjerres, Tape, Staf 

mbajtes,etj )
set 100.00

An. 10/m
F.V. Valvola dyshe per radiator alumini + Tub 

inoks + Rakorde shtrenguese
cope 100.00

An. 11/m F.V. Aeroterm 9000 W cope 8.00

Shuma 2

3 Instalime

An. 41/m
F.V. Tub celiku 2 1/2" dhe rakorderi, i 

pershtatshem per instalime ngrohje
kg 31.40

An. 40/m
F.V. Tub celiku 2" dhe rakorderi, i 

pershtatshem per instalime ngrohje
kg 297.60

An. 39/m
F.V. Tub celiku 1 1/2" dhe rakorderi, i 

pershtatshem per instalime ngrohje
kg 38.20

An. 38/m
F.V. Tub celiku 1 1/4" dhe rakorderi, i 

pershtatshem per instalime ngrohje
kg 127.80

An. 37/m
F.V. Tub celiku 1" dhe rakorderi, i 

pershtatshem per instalime ngrohje
kg 58.50

An. 36/m
F.V. Tub celiku 3/4" dhe rakorderi, i 

pershtatshem per instalime ngrohje
kg 85.00

An. 48/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur per tub 

celiku 2 1/2" , spesori 10 mm
ml 8.50

An. 47/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur per tub 

celiku 2" , spesori 10 mm
ml 124.00

An. 46/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur per tub 

celiku 1 1/2" , spesori 10 mm
ml 20.00

An. 45/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur per tub 

celiku 1 1/4" , spesori 10 mm
ml 77.00

An. 44/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur per tub 

celiku 1" , spesori 10 mm
ml 45.00



An. 43/m
F.V. Termoizolues me celule te mbyllur per tub 

celiku 3/4" , spesori 10 mm
ml 83.00

An. 12/m F.V. Tub multistrate I termoizoluar ø16 x 2 mm ml 1870.00

An. 26/m
F.V. Kolektor shperndarje bronxi 3/4 " me 7 

dalje me aksesore
cope 1.00

An. 27/m
F.V. Kolektor shperndarje bronxi 3/4" me 8 

dalje me aksesore
cope 3.00

An. 28/m
F.V. Kolektor shperndarje bronxi 1" me 8 dalje 

me aksesore
cope 2.00

An. 29/m
F.V. Kolektor shperndarje bronxi 3/4" me 9 

dalje me aksesore
cope 4.00

An. 30/m
F.V. Kolektor shperndarje bronxi 1" me 9 dalje 

me aksesore
cope 2.00

An. 25/m

F.V. Kasete metalike montim brenda ne mur 

per vendosjen e kolektoreve dim

900x450x 120 mm

cope 12.00

An. 15/m
F.V. Konstruksione te vogla metalike ( fasheta 

, prixhonier M8, upa metalik etj.)
kg 110.00

An. 16/m
F.V. Stafazh per fiksimin e tubave multistrate 

(vida, upa, shirit, gozhde)
komplet 1.00

Shuma 3

SHUMA D

SHUMA I

II NDERTIM PALESTRE

A PUNIME NDERTIMORE

1 Punime  Germimi

3/89/b
Germim  dheu  me  makineri tok katg e III shk 

ne mjet
m³ 55.60

2--1 Germim  dheu  me  krah m³ 14.40

2/37/5a Transport dheu deri 5km m³ 84.00

Shuma 1

2 Punime betoni dhe konstruksioni

2/181 Konstruksione metalike ( kolona + trare ) ton 9.10

2/167 F.V hekur  betoni ton 0.491

2/109/2 Beton C-12/15 per shtrese nen plint m³ 1.80

2/116/1 Beton C-16/20  per trare  themeli m³ 3.18

2/114/1 Plinta b/a C-16/20 m³ 11.00

Shuma 2

3 Punime per mbulesen e palestres

2/212 F.V ullke anesor llam xing ( t=1.5m/m) ml 43.00

2/203 F.V llamarine xing maske ( t=0.3m/m) m² 43.00

2/256/b F.V panale sandwish ( t=40m/m) m² 171.00



An F.V  kulme catie llamarine e plastifikuar ml 18.00

2/209 F.V  vertikal plastike d=75m/m ml 20.00

Shuma 3

4 Punime per muret e palestres

2/256/b F.V panale sandwish ( t=40m/m) m² 230.00

2/375/a F.V dritare duralumini dopjo xham m² 14.40

An F.V rrjete mbrojtese per dritare m² 14.40

2/395/a F.V dere duralumini tek xham m² 2.00

Shuma 4

5 Punime  shtresash

2/258 Shtrese cakulli 15cm m³ 23.00

An F.V  zgare hekuri d=6m/m ( 25 x 25 ) m² 153.00

2/262/3 Shtrese betoni C-12/15 10cm m³ 15.40

2/200 Shtrese lluster cimento niveluese 1 :2 ,  2cm m² 154.00

2/195 Shtrese hidroizolimi  2duar  bitumi m² 154.00

2//262/4 Shtrese niveluese  betoni C-16/20 5cm m³ 7.70

2/276 F.V dysheme parket laminat t=14m/m m² 145.00

2/289 Trotuar  beton C-16/20 + lluster b=1m m² 43.00

An F.V  tabela basketbollI ne mur cope 2.00

An F.V  rrjete  volejbolli  cope 1.00

Shuma 5

Shuma A

SHUMA II

III PUNIME  SITEMIMI I JASHTEM

1 Punime  per sistemimin e oborrit

3/89/b Zbankim + germim dheu me makineri m³ 230.00

2/262/1 Beton C 12/-15 per themel bordure m³ 5.80

3/207 Shtrese cakulli I ngjeshur 10 cm m² 302.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm per shtrese m² 302.00

An F.V pllaka veteshternguese M-250 h=6cm m² 302.00

3/616 F.V  bordura te vogla per lulishte ml 285.00

An F.V  stola druri me kembza metalike cope 3.00

An Mbushje  kuartalli me dhe  20 cm m³ 9.00

3/643 Mbjellje  kuartalli me bar m² 24.283

3/An/16

8
Mbjellje  shkurre dekorative cope 8.00

2/37/5a Transport  dhera 5km m³ 276.00

Shuma 1

2  Punime  rrethimi 

2/52/2 Berje  muri guri llac bastar M-25 m³ 6.00

2/121 Brez  betoni C-16/20 mbi murature m³ 0.60

.2/88 Berje  muri  me  blloqe  betoni m³ 7.00

2/331 Suvatim  muri  I  jashtem m² 98.00



2/117/1 Beton C - 16/20 kollone m³ 5.10

2/166 F.V  hekur  per kollone ton 0.60

An F.V  kangjell metalike ( komplet) m² 122.70

Shuma 2

3 Teren sportiv (fusha basketboll+volejboll) 

3/89/b Germim  dheu me makineri m³ 114.00

3/210 Shtrese cakulli 15 cm me makineri m² 390.00

3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm me makineri m² 390.00

3/221/1

Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me 

makineri
m² 390.00

3/837 Rrethim i fushes me rrrjete teli ( H=4m) m² 390.00

3/262/4 Beton  monolit C-16/20 per bordure (15x40)cm m³ 5.00

An F.V tabela basketbolli ( komplet) importi cope 2.00

An F.V rrjeta volejbolli ( komplet) importi cope 1.00

3/An-

142
Vijezime me boje mbikomponente m² 19.00

Shuma 3

4 Pajisje sistemi zjarrfikes

Tuba dhe pjesë speciale zingato D 2" ml 40.00

Saraçineska bronxi 2" cope 6.00

Elektropompë për MNZ komplet 6 Atm cope 1.00

Hidrant brenda murit UNI 45 komplet me 

aksesore dhe gjatesi tubi mbi 20 m
Copë 4.00

Fikese me pluhur 6 - 9 kg ABCDE Copë 4.00

Fikese dore me CO₂ 5 kg ABCDE Copë 4.00

Buton elektrik per zjarr Copë 4.00

Autoparlant me drite si ne trup i tere Copë 4.00

Detektore tymi te adresuar Copë 46.00

An Central dhe monitor cope 1.00

An Tabela fosforeshente per drejtim evakuimi cope 20.00

Shuma 4

5
 Sistem kamerash për kontrollin e territorit.



An

Kamera  Vëzhgimi Indoor 2 Megapixel 1080p 

progressive scan CMOS Indoor Tipi sensorit: 

CMOS Sensor

Madhësia e Sensorit:  2.7-12mm   Rezolucioni 

i Figurës 1080p Ndjeshmëria Minimale ndaj 

Dritës 30 IRE Shutter Speed  1/25 Reduktim 

dixhital i zhurmës 2D&3D Raporti Optik i 

Zmadhimit  Varifokal Indoor:    2.7x

Ratio )  Ndriçimi Infra të Kuqe Deri në 15m; 

me ndriçues Infra të Kuqe Inteligjent 

Rezistenca Ndaj Vandalëve Indoor:IK10 

Rezistenca Ndaj Shiut dhe Pluhurit Indoor: 

IP66 Ditë Natë Përshtatje e vërtetë për Ditë 

Natë Stabilizues Figure (͞Image Stabilizer ) 

Indoor: Po Formati i Kompresimit të Videos 

H.264 Vlera Maksimale e Kuadrit për Sekond 

30 fps Dedektim i Lëvizjes Po Dedektim 

lnteligjent i Lëvizjes Po Alarm për rast 

Sabotimi të Kameras Po Temperatura e 

funksionimit: Indoor ;për ambiente të 

brendshme -10 °C deri +50  °C Periudha e 

Mbulimit të Garancisë 1 Vit

cope 4.00



An

Kamera Vëzhgimi Full HD 1080p 2MP Bullet 

IP Camera Outdoor Tipi sensorit: CMOS 

Sensor

Madhësia e Sensorit:  2.7-12mm Rezolucioni i 

Figurës 1080p Ndjeshmëria Minimale ndaj 

Dritës 30 IRE Shutter Speed  1/25 Reduktim 

dixhital i zhurmës 2D&3D Raporti Optik i 

Zmadhimit  Varifokal Indoor:    3.0x  Ndriçimi 

Infra të Kuqe Deri në 25m; me ndriçues Infra të 

Kuqe Inteligjent Rezistenca Ndaj Vandalëve 

Outdoor:IK8 Rezistenca Ndaj Shiut dhe 

Pluhurit Outdoor: IP66 Ditë Natë Përshtatje e 

vërtetë për Ditë Natë Stabilizues Figure (͞Image 

Stabilizer ) Outdoor: Po Formati i Kompresimit 

të Videos H.264  Vlera Maksimale e Kuadrit 

për Sekond 30 fps Dedektim i Lëvizjes Po 

Dedektim lnteligjent i Lëvizjes Po Alarm për 

rast Sabotimi të Kameras Po Temperatura e 

funksionimit: Indoor ;për ambiente të 

brendshme -25 °C deri +50  °C Periudha e 

Mbulimit të Garancisë 1 Vit

cope 2.00

An

 DVR (NETWORK VIDEO RECORDER)  

Up to 8 channel with 1080P realtime live view 

Max 80Mbps incoming bandwidth Up to 5Mp 

resolution preview&playback H.264/MJPEG 

dual codec decoding HDMI/VGA simultaneous 

video output All channel synchronous realtime  

playback, GRID interface Support Multi-brand 

network cameras:Hikvision, Dahua, Arecont 

Vision, AXIS, Bosch, Brickcom, Canon, CP 

Plus, Dynacolor, Honeywell,Panasonic, Pelco, 

Samsung, Sanyo, Sony, Videotec, Vivotek and 

etc. ONVIF Version 2.3 conformance Support 

1 SATA HDD up to 4TB, 2 USB2.0 Support 

IPC UPnP, 4PoE ports Multiple network 

monitoring. • Periudha e Mbulimit të Garancisë 

1 Vit

cope 1.00

An
Kabell FTP Cat6 + aksesore(grafeta, konektore, 

tubo etj)
metra 600.00

An Koka rrjeti RJ45 cope 30.00



An
Monitor 19'' • Periudha e Mbulimit të 

Garancisë 1 Vit
cope 1.00

An
HDD. 1TB. • Periudha e Mbulimit të Garancisë 

1 Vit
cope 1.00

An Kaneline 2ml cope 12.00

An Fisha BNC. Power cope 6.00

An Transformatore(ushqyes), 12 v, 10A cope 1.00

Shuma 5

SHUMA III

SHUMA

Fondi  rezerve  5%

Shuma

T.V.SH  20%

SHUMA TOTALE
















